
СОВЕТ КОЛЕНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

РЕШЕНИЕ    

      23.10.2017 г.       22 

от _________________№_____ 

                д.Ногинская 

 

«О приостановлении выплаты  

доплаты к пенсии за выслугу лет  

муниципальным служащим, замещавшим 

должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления 

сельского поселения Коленгское» 

 В соответствии с п.9 ст.34 и ст. 53 федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Коленгское, Совет 

поселения  Решил: 

1. Приостановить действие решения Совета Коленгского сельского 

поселения от  27.12.2016г № 34 «Об утверждении Положения о 

порядке назначения, выплаты и перерасчета доплаты к пенсии за 

выслугу лет муниципальным служащим, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Коленгского сельского поселения на срок до 31 января 2018 года. 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его размещения на 

информационном стенде и официальном сайте  сельского поселения  

Коленгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2017 года. 

Глава Коленгского 

 сельского поселения                                         С.Н.Нефедовский 


